
Veranstalter: ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber E-Tech Sparkasse Lambach

Sparkasse Lambach Einzelzeitfahren durch das Grünbachtal
Österr. Staatsmeisterschaften Elite/U23 und Elite Frauen

Donnerstag, 09. Mai 2013

         

Distanz 22,5 km Ergebnisliste: Junioren
Schnitt 44,4 km/h 

Nr. Name MannschaftKat.UCI-Code FahrzeitPl.

WINDISCHBAUER Johannes1121. Junioren 30:24,93RC ARBÖ Wels GourmetfeiAUT19951206 44,4 km/h  

WACHTER Alexander1202. Junioren 30:45,93ÖAMTC Raika Kleider Mair AUT19950121 43,9 km/h [+0:21,00]

SCHIPFLINGER Florian1103. Junioren 30:59,67RC ARBÖ Devine Tom TailAUT19950304 43,6 km/h [+0:34,74]

HAMMERSCHMID Marvin1044. Junioren 31:02,72RC ARBÖ ANF Auto Eder AUT19960105 43,5 km/h [+0:37,79]

MORIANZ Fabian935. Junioren 31:20,93ÖAMTC Raika Kleider Mair AUT19961107 43,1 km/h [+0:56,00]

TSCHANY Daniel926. Junioren 31:25,82RC ARBÖ ANF Auto Eder AUT19960228 43,0 km/h [+1:00,89]

STOCK Mario1177. Junioren 31:30,52RC ARBÖ Devine Tom TailAUT19950917 42,9 km/h [+1:05,59]

RATKIC Robin998. Junioren 31:34,55JUFA Junior Cycling Team AUT19950905 42,8 km/h [+1:09,62]

UMHALLER Thomas1029. Junioren 31:34,69RC ARBÖ Wels GourmetfeiAUT19950706 42,8 km/h [+1:09,76]

HAMMERSCHMID Raphael10910. Junioren 31:35,52RC ARBÖ ANF Auto Eder AUT19960105 42,7 km/h [+1:10,59]

SCHLEMMER Lukas11911. Junioren 31:37,60ASVÖ Volksbank BirkfeldAUT19950305 42,7 km/h [+1:12,67]

BRKIC Benjamin11512. Junioren 31:51,12ÖAMTC Recheis Scott LattAUT19961002 42,4 km/h [+1:26,19]

CAMRDA Pavel11813. Junioren 32:10,84Die NÖ Rad UnionCZE19960924 42,0 km/h [+1:45,91]

PINTER Oliver11414. Junioren 32:16,35RC ARBÖ Wels GourmetfeiAUT19961001 41,8 km/h [+1:51,42]

HOLZINGER Alexander10815. Junioren 32:21,29Radsportteam RZL SoftwarAUT19951001 41,7 km/h [+1:56,36]

TAFERNER Stefan10516. Junioren 32:27,94ASVÖ Volksbank BirkfeldAUT19960302 41,6 km/h [+2:03,01]

REDTENBACHER Paul10717. Junioren 32:33,24RC ARBÖ ANF Auto Eder AUT19950615 41,5 km/h [+2:08,31]

MASTALLER Stefan9818. Junioren 32:35,49RLM WienAUT19950407 41,4 km/h [+2:10,56]

HAMERL Florian10019. Junioren 32:48,09RC steiner-tv ARBÖ RaabaAUT19950804 41,2 km/h [+2:23,16]

KROGER Klemens8720. Junioren 32:51,93JUFA Junior Cycling Team AUT19961121 41,1 km/h [+2:27,00]

BRANDSTÄTTER Martin9521. Junioren 33:05,13Radsportteam RZL SoftwarAUT19960611 40,8 km/h [+2:40,20]

EICHINGER Daniel9622. Junioren 33:13,74RC ARBÖ Wels GourmetfeiAUT19951023 40,6 km/h [+2:48,81]

FIDLER Gerd10623. Junioren 33:23,49RC UNION einDRUCK SarleAUT19960913 40,4 km/h [+2:58,56]

PÖPPL Tobias9424. Junioren 33:23,99RC ARBÖ ANF Auto Eder AUT19960713 40,4 km/h [+2:59,06]

STIPER Lukas8625. Junioren 33:56,71ARBÖ at2steel Bruck/MurAUT19950325 39,8 km/h [+3:31,78]

EBNER Daniel9026. Junioren 34:04,30ÖAMTC Bikepalast RC TirolAUT19961228 39,6 km/h [+3:39,37]

GRUBER Thomas8227. Junioren 34:22,01Die NÖ Rad UnionAUT19960323 39,3 km/h [+3:57,08]

HIER Alexander11328. Junioren 34:23,55RC steiner-tv ARBÖ RaabaAUT19951014 39,3 km/h [+3:58,62]

DYCZEK Felix9129. Junioren 34:35,36JUFA Junior Cycling Team AUT19960516 39,0 km/h [+4:10,43]

FÜHRER Alexander9730. Junioren 35:29,79RLM WienAUT19961107 38,0 km/h [+5:04,86]

KRÄMER Lukas8131. Junioren 35:42,38RLM WienAUT19960427 37,8 km/h [+5:17,45]

HOFMANN Patrick8932. Junioren 37:51,46RC UNION einDRUCK SarleAUT19960823 35,7 km/h [+7:26,53]

Das Kommissarskollegium

Anzahl der Starter: 32
Nicht am Start: 8

Distanz 22,5 km Ergebnisliste: Junioren - LM OÖ
Schnitt 44,4 km/h 

Nr. Name MannschaftKat.UCI-Code FahrzeitPl.

WINDISCHBAUER Johannes1121. Junioren 30:24,93RC ARBÖ Wels GourmetfeiAUT19951206 44,4 km/h  

HAMMERSCHMID Marvin1042. Junioren 31:02,72RC ARBÖ ANF Auto Eder AUT19960105 43,5 km/h [+0:37,79]

TSCHANY Daniel923. Junioren 31:25,82RC ARBÖ ANF Auto Eder AUT19960228 43,0 km/h [+1:00,89]

UMHALLER Thomas1024. Junioren 31:34,69RC ARBÖ Wels GourmetfeiAUT19950706 42,8 km/h [+1:09,76]

HAMMERSCHMID Raphael1095. Junioren 31:35,52RC ARBÖ ANF Auto Eder AUT19960105 42,7 km/h [+1:10,59]
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PINTER Oliver1146. Junioren 32:16,35RC ARBÖ Wels GourmetfeiAUT19961001 41,8 km/h [+1:51,42]

HOLZINGER Alexander1087. Junioren 32:21,29Radsportteam RZL SoftwarAUT19951001 41,7 km/h [+1:56,36]

REDTENBACHER Paul1078. Junioren 32:33,24RC ARBÖ ANF Auto Eder AUT19950615 41,5 km/h [+2:08,31]

BRANDSTÄTTER Martin959. Junioren 33:05,13Radsportteam RZL SoftwarAUT19960611 40,8 km/h [+2:40,20]

EICHINGER Daniel9610. Junioren 33:13,74RC ARBÖ Wels GourmetfeiAUT19951023 40,6 km/h [+2:48,81]

FIDLER Gerd10611. Junioren 33:23,49RC UNION einDRUCK SarleAUT19960913 40,4 km/h [+2:58,56]

PÖPPL Tobias9412. Junioren 33:23,99RC ARBÖ ANF Auto Eder AUT19960713 40,4 km/h [+2:59,06]

HOFMANN Patrick8913. Junioren 37:51,46RC UNION einDRUCK SarleAUT19960823 35,7 km/h [+7:26,53]

Das Kommissarskollegium

Anzahl der Starter: 13
Nicht am Start: 4
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Veranstalter: ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber E-Tech Sparkasse Lambach

Sparkasse Lambach Einzelzeitfahren durch das Grünbachtal
Österr. Staatsmeisterschaften Elite/U23 und Elite Frauen

Donnerstag, 09. Mai 2013

         

Distanz 18,0 km Ergebnisliste: U17
Schnitt 43,0 km/h 

Nr. Name MannschaftKat.UCI-Code FahrzeitPl.

GAMPER Patrick801. U-17 25:08,74UNION Raiffeisen RadteamAUT19970218 43,0 km/h  

WAGNEDER Johannes772. U-17 25:40,87Radsportteam RZL SoftwarAUT19970216 42,1 km/h [+0:32,13]

KÖNIG Christian753. U-17 25:49,19Die NÖ Rad UnionAUT19989522 41,8 km/h [+0:40,45]

BELULI Dominik724. U-17 26:07,49Volksbank ÖAMTC SchwalbAUT19970514 41,4 km/h [+0:58,75]

FRIEDL Nils785. U-17 26:15,20RC ARBÖ Wels GourmetfeiAUT19970322 41,1 km/h [+1:06,46]

STEINDLER Julian676. U-17 26:33,41RC ARBÖ Wels GourmetfeiAUT19970822 40,7 km/h [+1:24,67]

IRENDORFER Moritz747. U-17 26:37,42RC ARBÖ TriebenAUT19980813 40,6 km/h [+1:28,68]

WINTER Stefan648. U-17 26:46,93ASVÖ Volksbank BirkfeldAUT19970406 40,3 km/h [+1:38,19]

DALLINGER Christian699. U-17 26:51,29ARBÖ Rapso KnittelfeldAUT19970913 40,2 km/h [+1:42,55]

WILDAUER Markus6810. U-17 26:53,02ÖAMTC Bikepalast RC TirolAUT19980525 40,2 km/h [+1:44,28]

GRUBER Julian7911. U-17 27:02,71ARBÖ Radsport WeichbergAUT19971004 40,0 km/h [+1:53,97]

NEUHAUSER Marcel7312. U-17 27:03,33ARBÖ HalleinAUT19970225 39,9 km/h [+1:54,59]

APPELTAUER Samuel7113. U-17 27:06,89Die NÖ Rad UnionAUT19971210 39,9 km/h [+1:58,15]

KREIDL Alexander5714. U-17 27:28,48UNION Raiffeisen RadteamAUT19970625 39,3 km/h [+2:19,74]

WOLFMAYR Andreas6615. U-17 27:34,71RC UNION einDRUCK SarleAUT19980610 39,2 km/h [+2:25,97]

HAUGENEDER Manuel6316. U-17 27:49,13RC ARBÖ ANF Auto Eder AUT19980107 38,8 km/h [+2:40,39]

KIRCHMAYR Laurenz5317. U-17 27:51,69ARBÖ Radsport WeichbergAUT19980822 38,8 km/h [+2:42,95]

GRUBER Fabian7018. U-17 27:56,36ÖAMTC Bikepalast RC TirolAUT19970701 38,7 km/h [+2:47,62]

GURSCH Georg7619. U-17 27:57,47ARBÖ Rapso KnittelfeldAUT19970327 38,6 km/h [+2:48,73]

HOFFMANN Tristan6520. U-17 28:04,93Die NÖ Rad UnionAUT19980208 38,5 km/h [+2:56,19]

BAUER Clemens6121. U-17 28:19,81RSC ARBÖ SüdburgenlandAUT19980304 38,1 km/h [+3:11,07]

WAIBEL Christian5922. U-17 28:22,84ARBÖ Rapso KnittelfeldAUT19971029 38,1 km/h [+3:14,10]

PFISTERER Benedikt4823. U-17 28:26,53LRC Pedalritter AlmtalAUT19980813 38,0 km/h [+3:17,79]

GRASL Patrick5624. U-17 28:50,52ARBÖ Radsport WeichbergAUT19971224 37,5 km/h [+3:41,78]

EDELBAUER Tobias5825. U-17 28:57,03RLM WienAUT19980711 37,3 km/h [+3:48,29]

REITER Stefan5026. U-17 29:41,43RC Burkert-Druck PottendoAUT19971111 36,4 km/h [+4:32,69]

SZVETECZ Sebastian4627. U-17 29:44,49ARBÖ Sparkasse Pernitz KAUT19980817 36,3 km/h [+4:35,75]

HUNDSBICHLER Jakob5428. U-17 29:45,19ÖAMTC Bikepalast RC TirolAUT19980211 36,3 km/h [+4:36,45]

SCHICHO Christian4929. U-17 30:16,64ARBÖ Rapso KnittelfeldAUT19980801 35,7 km/h [+5:07,90]

KNEIDINGER David5230. U-17 30:17,17RC ARBÖ ANF Auto Eder AUT19980407 35,7 km/h [+5:08,43]

HEITZINGER Matthias5531. U-17 30:53,04RC ARBÖ Grassinger BikerAUT19970204 35,0 km/h [+5:44,30]

SERUGA Thomas4732. U-17 33:33,52JUFA Junior Cycling Team 32,2 km/h [+8:24,78]

Anzahl der Starter: 32
Nicht am Start: 4

Distanz 18,0 km Ergebnisliste: U17 - LM OÖ
Schnitt 42,1 km/h 

Nr. Name MannschaftKat.UCI-Code FahrzeitPl.

WAGNEDER Johannes771. U-17 25:40,87Radsportteam RZL SoftwarAUT19970216 42,1 km/h  

FRIEDL Nils782. U-17 26:15,20RC ARBÖ Wels GourmetfeiAUT19970322 41,1 km/h [+0:34,33]

STEINDLER Julian673. U-17 26:33,41RC ARBÖ Wels GourmetfeiAUT19970822 40,7 km/h [+0:52,54]

WOLFMAYR Andreas664. U-17 27:34,71RC UNION einDRUCK SarleAUT19980610 39,2 km/h [+1:53,84]

HAUGENEDER Manuel635. U-17 27:49,13RC ARBÖ ANF Auto Eder AUT19980107 38,8 km/h [+2:08,26]

PFISTERER Benedikt486. U-17 28:26,53LRC Pedalritter AlmtalAUT19980813 38,0 km/h [+2:45,66]
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KNEIDINGER David527. U-17 30:17,17RC ARBÖ ANF Auto Eder AUT19980407 35,7 km/h [+4:36,30]

HEITZINGER Matthias558. U-17 30:53,04RC ARBÖ Grassinger BikerAUT19970204 35,0 km/h [+5:12,17]

Anzahl der Starter: 8
Nicht am Start: 2
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Veranstalter: ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber E-Tech Sparkasse Lambach

Sparkasse Lambach Einzelzeitfahren durch das Grünbachtal
Österr. Staatsmeisterschaften Elite/U23 und Elite Frauen

Donnerstag, 09. Mai 2013

         

Distanz 18,0 km Ergebnisliste: U15
Schnitt 41,2 km/h 

Nr. Name MannschaftKat.UCI-Code FahrzeitPl.

KIERNER Florian321. U-15 26:11,23RC ARBÖ Wels GourmetfeiAUT19990517 41,2 km/h  

GAMPER Mario312. U-15 27:22,74UNION Raiffeisen RadteamAUT19990803 39,5 km/h [+1:11,51]

GAMPER Florian283. U-15 27:58,23UNION Raiffeisen RadteamAUT19990803 38,6 km/h [+1:47,00]

FRIEDRICH Florian254. U-15 28:31,54Team Epoint ARBÖ VolksbAUT19990101 37,9 km/h [+2:20,31]

VACEK Karel305. U-15 29:05,43Die NÖ Rad UnionAUT20000909 37,1 km/h [+2:54,20]

HASLINGER Tobias296. U-15 29:23,44ASKÖ ARBÖ Waidhofen/YbAUT19990726 36,8 km/h [+3:12,21]

AMANN Dominik247. U-15 30:15,08Juniors-Cycling-TeamAUT19990212 35,7 km/h [+4:03,85]

REITBAUER Paul158. U-15 30:34,81Radsportteam RZL SoftwarAUT20000310 35,3 km/h [+4:23,58]

SIX Julian279. U-15 30:54,53ASKÖ ARBÖ Waidhofen/YbAUT19990928 35,0 km/h [+4:43,30]

VIEHBERGER Lukas2010. U-15 30:56,73Die NÖ Rad UnionAUT20000414 34,9 km/h [+4:45,50]

KRATZER Lukas1211. U-15 30:59,96ASVÖ Volksbank BirkfeldAUT19991021 34,9 km/h [+4:48,73]

SPRINGER Fabian1312. U-15 31:13,34RC ARBÖ Wels GourmetfeiAUT19990121 34,6 km/h [+5:02,11]

REITER Jakob2213. U-15 31:39,57RC ARBÖ ANF Auto Eder AUT20000512 34,1 km/h [+5:28,34]

BERGER Jakob2314. U-15 32:11,55ARBÖ Sparkasse Pernitz KAUT20000527 33,6 km/h [+6:00,32]

BLEYER Pauli1915. U-15 32:15,14ARBÖ Rapso KnittelfeldAUT20000524 33,5 km/h [+6:03,91]

STEININGER Fabian2116. U-15 32:44,86RC ARBÖ Wels GourmetfeiAUT20000912 33,0 km/h [+6:33,63]

JELINEK Philipp2617. U-15 33:06,05ASKÖ ARBÖ Waidhofen/YbAUT20000405 32,6 km/h [+6:54,82]

BESENDORFER Robert1718. U-15 33:34,34ARBÖ Rapso KnittelfeldAUT19990411 32,2 km/h [+7:23,11]

SPRINGER Julian1619. U-15 34:08,34RC ARBÖ Wels GourmetfeiAUT20000726 31,6 km/h [+7:57,11]

Anzahl der Starter: 19
Nicht am Start: 3

Distanz 18,0 km Ergebnisliste: U15 - LM OÖ
Schnitt 41,2 km/h 

Nr. Name MannschaftKat.UCI-Code FahrzeitPl.

KIERNER Florian321. U-15 26:11,23RC ARBÖ Wels GourmetfeiAUT19990517 41,2 km/h  

REITBAUER Paul152. U-15 30:34,81Radsportteam RZL SoftwarAUT20000310 35,3 km/h [+4:23,58]

SPRINGER Fabian133. U-15 31:13,34RC ARBÖ Wels GourmetfeiAUT19990121 34,6 km/h [+5:02,11]

REITER Jakob224. U-15 31:39,57RC ARBÖ ANF Auto Eder AUT20000512 34,1 km/h [+5:28,34]

STEININGER Fabian215. U-15 32:44,86RC ARBÖ Wels GourmetfeiAUT20000912 33,0 km/h [+6:33,63]

SPRINGER Julian166. U-15 34:08,34RC ARBÖ Wels GourmetfeiAUT20000726 31,6 km/h [+7:57,11]

Anzahl der Starter: 6
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Veranstalter: ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber E-Tech Sparkasse Lambach

Sparkasse Lambach Einzelzeitfahren durch das Grünbachtal
Österr. Staatsmeisterschaften Elite/U23 und Elite Frauen

Donnerstag, 09. Mai 2013

         

Distanz 8,0 km Ergebnisliste: Mädchen U14
Schnitt 32,0 km/h 

Nr. Name MannschaftKat.UCI-Code FahrzeitPl.

KREIDL Katharina4111. Mädch. U- 15:01,07UNION Raiffeisen RadteamAUT20010216 32,0 km/h  

BASSANI Johanna4102. Mädch. U- 16:28,20Radsportteam RZL SoftwarAUT20020425 29,1 km/h [+1:27,13]

Das Kommissarskollegium

Anzahl der Starter: 2

Distanz 8,0 km Ergebnisliste: Mädchen
Schnitt 35,8 km/h 

Nr. Name MannschaftKat.UCI-Code FahrzeitPl.

AMANN Melanie4181. Mädchen 13:24,40Juniors-Cycling-TeamAUT19970224 35,8 km/h  

IMREK Tatjana4212. Mädchen 14:00,32RSC ARBÖ SüdburgenlandAUT19981121 34,3 km/h [+0:35,92]

BADEGRUBER Anna4203. Mädchen 14:03,30RC ARBÖ Wels GourmetfeiAUT19970114 34,2 km/h [+0:38,90]

ZEININGER Julia4164. Mädchen 14:16,76RC ARBÖ ANF Auto Eder AUT19970602 33,6 km/h [+0:52,36]

WILDING Julia4175. Mädchen 14:31,51ARBÖ Rapso KnittelfeldAUT19990224 33,1 km/h [+1:07,11]

DANIEL Jennifer4196. Mädchen 14:39,80ARBÖ Rapso KnittelfeldAUT19980304 32,8 km/h [+1:15,40]

SCHARF Michaela4127. Mädchen 15:00,28ARBÖ Rapso KnittelfeldAUT19980319 32,0 km/h [+1:35,88]

DANZL Sarah4148. Mädchen 15:37,44UNION Raiffeisen RadteamAUT19980725 30,7 km/h [+2:13,04]

HEIGL Svenya4139. Mädchen 15:49,54ASKÖ ARBÖ Waidhofen/YbAUT19990927 30,3 km/h [+2:25,14]

BUTUM Katharina41510. Mädchen 17:03,02ARBÖ Rapso KnittelfeldAUT19990611 28,2 km/h [+3:38,62]

Das Kommissarskollegium

Anzahl der Starter: 10
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Veranstalter: ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber E-Tech Sparkasse Lambach

Sparkasse Lambach Einzelzeitfahren durch das Grünbachtal
Österr. Staatsmeisterschaften Elite/U23 und Elite Frauen

Donnerstag, 09. Mai 2013

         

Distanz 8,0 km Ergebnisliste: U13
Schnitt 32,7 km/h 

Nr. Name MannschaftKat.UCI-Code FahrzeitPl.

LUSCHIN Christoph4041. U-13 14:40,10ARBÖ Rapso KnittelfeldAUT20010302 32,7 km/h  

STEINWIDDER Marc4022. U-13 15:31,13ARBÖ Rapso KnittelfeldAUT20010417 30,9 km/h [+0:51,03]

KIERNER Stefan4073. U-13 15:54,34RC ARBÖ Wels GourmetfeiAUT20010211 30,2 km/h [+1:14,24]

RIEGLER Nikolas4094. U-13 16:00,96ASKÖ ARBÖ Waidhofen/YbAUT20010915 30,0 km/h [+1:20,86]

SCHÖBERL Jonas4035. U-13 17:21,15ASVÖ Volksbank BirkfeldAUT20020515 27,7 km/h [+2:41,05]

EDERER Fabian4016. U-13 17:27,36ASVÖ Volksbank BirkfeldAUT20020820 27,5 km/h [+2:47,26]

KNAPP Bastian4067. U-13 17:40,46JUFA Junior Cycling Team 27,2 km/h [+3:00,36]

Das Kommissarskollegium

Anzahl der Starter: 7
Nicht am Start: 2
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Veranstalter: ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber E-Tech Sparkasse Lambach
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Österr. Staatsmeisterschaften Elite/U23 und Elite Frauen

Donnerstag, 09. Mai 2013

         

Distanz 22,5 km Ergebnisliste: Master VI
Schnitt 30,7 km/h 

Nr. Name MannschaftKat.UCI-Code FahrzeitPl.

KIESENHOFER Siegfried1811. Master VI 43:55,09ÖAMTC PSV Linz Sek. RadAUT19360817 30,7 km/h  

Das Kommissarskollegium

Anzahl der Starter: 1
Nicht am Start: 1

Distanz 22,5 km Ergebnisliste: Master V
Schnitt 40,8 km/h 

Nr. Name MannschaftKat.UCI-Code FahrzeitPl.

SCHALK Josef1871. Master V 33:07,40RC RIH Erste Bank TullnAUT19471205 40,8 km/h  

KORPITSCH Karl1832. Master V 33:46,25Kollar Cycling Team StatterAUT19461220 40,0 km/h [+0:38,85]

GRATZL Walter1863. Master V 35:39,11RC ARBÖ BischofshofenAUT19471117 37,9 km/h [+2:31,71]

FINK Alois1844. Master V 37:12,47RC ARBÖ Grassinger BikerAUT19470912 36,3 km/h [+4:05,07]

MITTMANNSGRUBER Gerhard1855. Master V 38:39,39ÖAMTC Hrinkow Bikes SteAUT19450413 34,9 km/h [+5:31,99]

Das Kommissarskollegium

Anzahl der Starter: 5

Distanz 22,5 km Ergebnisliste: Master IV
Schnitt 41,4 km/h 

Nr. Name MannschaftKat.UCI-Code FahrzeitPl.

PELZ Friedrich1891. Master IV 32:36,96KTM Donau Fritzi RacingAUT19490429 41,4 km/h  

PRIESSNIG Josef1902. Master IV 33:27,14SC MTB Stevens MirnockAUT19510724 40,4 km/h [+0:50,18]

STANKOVIC Michael Peter2003. Master IV 34:20,84Aufi & Owi Wielander St. JAUT19520912 39,3 km/h [+1:43,88]

ARNITZ Heinrich2024. Master IV 34:23,34Team Epoint ARBÖ VolksbAUT19530427 39,3 km/h [+1:46,38]

WIJNEN Kees1975. Master IV 35:15,78RC ARBÖ BischofshofenAUT19500711 38,3 km/h [+2:38,82]

KOLLER Egon1966. Master IV 35:49,48ARBÖ Volksbank DeutschlaAUT19490920 37,7 km/h [+3:12,52]

ZIERLER Erwin1987. Master IV 35:55,76Kollar Cycling Team StatterAUT19511107 37,6 km/h [+3:18,80]

SCHÄBINGER Gerhart2018. Master IV 36:21,63Kollar Cycling Team StatterAUT19511221 37,1 km/h [+3:44,67]

HAGER Siegfried1939. Master IV 36:24,49RC ARBÖ Grassinger BikerAUT19500914 37,1 km/h [+3:47,53]

ALTON Robert19110. Master IV 36:39,29RAD UNION St. Johann MöAUT19490912 36,8 km/h [+4:02,33]

KOCH Rudolf19511. Master IV 37:10,28ARBÖ Volksbank DeutschlaAUT19500307 36,3 km/h [+4:33,32]

SANTOS Juan18812. Master IV 37:37,81PSV Wien Giga Sport MilleAUT19531226 35,9 km/h [+5:00,85]

PITTERKA Kurt19213. Master IV 37:41,35RC ARBÖ BischofshofenAUT19490915 35,8 km/h [+5:04,39]

REZEK Wolfgang19914. Master IV 37:49,69RC RIH Erste Bank TullnAUT19530903 35,7 km/h [+5:12,73]

FAHRAFELLNER Harald19415. Master IV 43:43,18Kollar Cycling Team StatterAUT19490223 30,9 km/h [+11:06,22]

Das Kommissarskollegium

Anzahl der Starter: 15
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Distanz 22,5 km Ergebnisliste: Master III

Schnitt 42,8 km/h 

Nr. Name MannschaftKat.UCI-Code FahrzeitPl.

TAUCHER Johann2141. Master III 31:31,11ASVÖ Radl-Eck CyclingAUT19530520 42,8 km/h  

BUBENICEK Karl2122. Master III 32:10,13Kollar Cycling Team StatterAUT19580810 42,0 km/h [+0:39,02]

FRANZ Gerhard2113. Master III 32:30,05RC ARBÖ SK Voest-RadspoAUT19570723 41,5 km/h [+0:58,94]

PFISTERER Sebastian Mag.2134. Master III 32:32,41LRC Pedalritter AlmtalAUT19571122 41,5 km/h [+1:01,30]

GUGLER Günter2075. Master III 33:11,08RC Amstetten Ginner Opel AUT19560509 40,7 km/h [+1:39,97]

HEL Peter2096. Master III 33:28,05CFK / RC GrieskirchenAUT19581129 40,3 km/h [+1:56,94]

STOCKER Johann2037. Master III 33:33,60RC UNION Haus Die steierAUT19561206 40,2 km/h [+2:02,49]

FLADERER Peter2048. Master III 34:24,62ARBÖ Raiffeisen RC Feld AAUT19541101 39,2 km/h [+2:53,51]

FUCHS Ferdinand2069. Master III 34:43,87RAD UNION St. Johann MöAUT19570424 38,9 km/h [+3:12,76]

MUCKENHUBER Martin20510. Master III 36:29,45RC ARBÖ Grassinger BikerAUT19580625 37,0 km/h [+4:58,34]

POLAK Rupert21011. Master III 37:18,97RAD UNION St. Johann MöAUT19580816 36,2 km/h [+5:47,86]

Das Kommissarskollegium

Anzahl der Starter: 11
Nicht am Start: 1

Distanz 22,5 km Ergebnisliste: Master II
Schnitt 45,5 km/h 

Nr. Name MannschaftKat.UCI-Code FahrzeitPl.

ENDRES Torsten2251. Master II 29:39,81Cycling Gents Racing TeaGER19630415 45,5 km/h  

GILLMAYR Karl2202. Master II 32:25,63RC ARBÖ Wels GourmetfeiAUT19611210 41,6 km/h [+2:45,82]

RATH Friedrich2233. Master II 32:55,78TUS Caska FeldbachAUT19610919 41,0 km/h [+3:15,97]

HACKL Franz2244. Master II 33:02,78RC ARBÖ ANF Auto Eder AUT19630120 40,9 km/h [+3:22,97]

STENITZER Bernhard2195. Master II 33:04,60ESR Racing RadfuchsAUT19600331 40,8 km/h [+3:24,79]

MUNTEAN Peter2226. Master II 34:02,61ESR Racing RadfuchsAUT19600630 39,7 km/h [+4:22,80]

ZAUNER Johannes2157. Master II 34:07,48TSV Sparkasse FrankenmaAUT19630429 39,6 km/h [+4:27,67]

HARTER Hermann2218. Master II 34:37,04ARBÖ Volksbank DeutschlaAUT19620407 39,0 km/h [+4:57,23]

STREATER Stanley2169. Master II 35:36,31RC ARBÖ Grassinger BikerGBR19610227 37,9 km/h [+5:56,50]

KEMETHOFER Reinhard21810. Master II 36:26,04RC ARBÖ SK Voest-RadspoAUT19600801 37,1 km/h [+6:46,23]

KREUZSALER Karl21711. Master II 37:39,50ASVÖ Rad- Mountainbike CAUT19630317 35,9 km/h [+7:59,69]

Das Kommissarskollegium

Anzahl der Starter: 11

Distanz 22,5 km Ergebnisliste: Master I
Schnitt 43,8 km/h 

Nr. Name MannschaftKat.UCI-Code FahrzeitPl.

RAUTNER Friedrich2461. Master I 30:50,49RSC KremsAUT19721008 43,8 km/h  

GANGLBERGER Martin2472. Master I 30:50,62NYX 2Radchaoten.com DQAUT19730326 43,8 km/h [+0:00,13]

PENN Mario2423. Master I 31:07,96RC Amstetten Ginner Opel AUT19711228 43,4 km/h [+0:17,47]

GRATZL Thomas2354. Master I 31:37,16RC ARBÖ Grassinger BikerAUT19730919 42,7 km/h [+0:46,67]

REINDL Manfred2405. Master I 31:40,07RC PergAUT19651220 42,6 km/h [+0:49,58]

HUBER Franz2396. Master I 31:44,39ASVÖ Radl-Eck CyclingAUT19650906 42,5 km/h [+0:53,90]

TUTSCHEK Karl2387. Master I 31:57,96VC Sonntagsfahrer LeondiAUT19690123 42,3 km/h [+1:07,47]

STANGL Christian2298. Master I 32:08,24ÖAMTC Hrinkow Bikes SteAUT19701016 42,0 km/h [+1:17,75]

GLITZNER Markus2499. Master I 32:12,25ARBÖ Radteam Landleben AUT19730102 41,9 km/h [+1:21,76]

KOCH Manfred23610. Master I 32:14,90RSC KremsAUT19701006 41,9 km/h [+1:24,41]

MAYRL Martin22811. Master I 32:21,06RAD UNION St. Johann MöAUT19670618 41,7 km/h [+1:30,57]

RAPPOLT Manfred24312. Master I 32:45,90ARBÖ Wienenergie RhöslerAUT19680716 41,2 km/h [+1:55,41]

LANG Gottfried23713. Master I 32:47,73Team InstecAUT19671026 41,2 km/h [+1:57,24]
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PÖLL Walter23014. Master I 32:52,25CFK / RC GrieskirchenAUT19651019 41,1 km/h [+2:01,76]

ERTLSCHWEIGER Michael22715. Master I 34:01,95RAD UNION St. Johann MöAUT19691105 39,7 km/h [+3:11,46]

KRANZER Andreas23316. Master I 34:20,50RC Amstetten Ginner Opel AUT19710830 39,3 km/h [+3:30,01]

MEYER Jürgen23217. Master I 34:20,55ASKÖ ESV Westbahn Linz -AUT19730507 39,3 km/h [+3:30,06]

PÖLZMANN Gerhard24118. Master I 34:50,27ARBÖ Rapso KnittelfeldAUT19700703 38,8 km/h [+3:59,78]

KOBLISKA Wolfgang23119. Master I 37:26,11NYX 2Radchaoten.com DQAUT19640610 36,1 km/h [+6:35,62]

Das Kommissarskollegium

Anzahl der Starter: 19
Nicht am Start: 4

Distanz 22,5 km Ergebnisliste: Master IV - VI LM OÖ
Schnitt 37,1 km/h 

Nr. Name MannschaftKat.UCI-Code FahrzeitPl.

HAGER Siegfried1931. Master IV 36:24,49RC ARBÖ Grassinger BikerAUT19500914 37,1 km/h  

FINK Alois1842. Master V 37:12,47RC ARBÖ Grassinger BikerAUT19470912 36,3 km/h [+0:47,98]

MITTMANNSGRUBER Gerhard1853. Master V 38:39,39ÖAMTC Hrinkow Bikes SteAUT19450413 34,9 km/h [+2:14,90]

KIESENHOFER Siegfried1814. Master VI 43:55,09ÖAMTC PSV Linz Sek. RadAUT19360817 30,7 km/h [+7:30,60]

Das Kommissarskollegium

Anzahl der Starter: 4

Distanz 22,5 km Ergebnisliste: Master II-III LM OÖ
Schnitt 41,6 km/h 

Nr. Name MannschaftKat.UCI-Code FahrzeitPl.

GILLMAYR Karl2201. Master II 32:25,63RC ARBÖ Wels GourmetfeiAUT19611210 41,6 km/h  

FRANZ Gerhard2112. Master III 32:30,05RC ARBÖ SK Voest-RadspoAUT19570723 41,5 km/h [+0:04,42]

PFISTERER Sebastian Mag.2133. Master III 32:32,41LRC Pedalritter AlmtalAUT19571122 41,5 km/h [+0:06,78]

HACKL Franz2244. Master II 33:02,78RC ARBÖ ANF Auto Eder AUT19630120 40,9 km/h [+0:37,15]

HEL Peter2095. Master III 33:28,05CFK / RC GrieskirchenAUT19581129 40,3 km/h [+1:02,42]

ZAUNER Johannes2156. Master II 34:07,48TSV Sparkasse FrankenmaAUT19630429 39,6 km/h [+1:41,85]

KEMETHOFER Reinhard2187. Master II 36:26,04RC ARBÖ SK Voest-RadspoAUT19600801 37,1 km/h [+4:00,41]

MUCKENHUBER Martin2058. Master III 36:29,45RC ARBÖ Grassinger BikerAUT19580625 37,0 km/h [+4:03,82]

Das Kommissarskollegium

Anzahl der Starter: 8
Nicht am Start: 1

Distanz 22,5 km Ergebnisliste: Master I - LM OÖ
Schnitt 42,7 km/h 

Nr. Name MannschaftKat.UCI-Code FahrzeitPl.

GRATZL Thomas2351. Master I 31:37,16RC ARBÖ Grassinger BikerAUT19730919 42,7 km/h  

REINDL Manfred2402. Master I 31:40,07RC PergAUT19651220 42,6 km/h [+0:02,91]

TUTSCHEK Karl2383. Master I 31:57,96VC Sonntagsfahrer LeondiAUT19690123 42,3 km/h [+0:20,80]

STANGL Christian2294. Master I 32:08,24ÖAMTC Hrinkow Bikes SteAUT19701016 42,0 km/h [+0:31,08]

LANG Gottfried2375. Master I 32:47,73Team InstecAUT19671026 41,2 km/h [+1:10,57]

PÖLL Walter2306. Master I 32:52,25CFK / RC GrieskirchenAUT19651019 41,1 km/h [+1:15,09]

MEYER Jürgen2327. Master I 34:20,55ASKÖ ESV Westbahn Linz -AUT19730507 39,3 km/h [+2:43,39]

Das Kommissarskollegium

Anzahl der Starter: 7
Nicht am Start: 2
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Veranstalter: ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber E-Tech Sparkasse Lambach

Sparkasse Lambach Einzelzeitfahren durch das Grünbachtal
Österr. Staatsmeisterschaften Elite/U23 und Elite Frauen

Donnerstag, 09. Mai 2013

         

Distanz 22,5 km Ergebnisliste: Amateure
Schnitt 46,3 km/h 

Nr. Name MannschaftKat.UCI-Code FahrzeitPl.

STEINER Klaus3091. Amateure 29:10,52Union-Sporthütte.atAUT19770914 46,3 km/h  

MAIRHOFER Thomas3062. Amateure 29:12,00RC CFK Ovilava WelsAUT19710718 46,2 km/h [+0:01,48]

KASTINGER Michael3103. Amateure 29:23,33RC bikepalast.com AustriaAUT19850920 45,9 km/h [+0:12,81]

GRATZ Johannes2844. Amateure 29:53,77Radsportunion St.PöltenAUT19880815 45,2 km/h [+0:43,25]

EIBECK Wolfgang3085. Amateure 29:54,65NORA Racing Team NÖAUT19721225 45,2 km/h [+0:44,13]

DÜNSER Lukas2996. Amateure 30:02,64Union Cycling Team NÖAUT19870616 45,0 km/h [+0:52,12]

HAUER Gerald3017. Amateure 30:07,69Sportunion MTB TeamAUT19711123 44,8 km/h [+0:57,17]

FÜRWEGER Stefan2928. Amateure 30:13,96RC ARBÖ Grassinger BikerAUT19790000 44,7 km/h [+1:03,44]

TRAXL Andreas3049. Amateure 30:15,82Team MooserWirt Ridley StAUT19731207 44,6 km/h [+1:05,30]

GÖTSCHHOFER Wolfgang30210. Amateure 30:19,75Cycling Gents Racing TeaAUT19760731 44,5 km/h [+1:09,23]

JUNG Manuel28811. Amateure 30:27,022RadChaoten.com SteelquAUT19800924 44,3 km/h [+1:16,50]

PANSY Jürgen29412. Amateure 30:33,23ESR Racing RadfuchsAUT19740830 44,2 km/h [+1:22,71]

MARTINZ Bruno27113. Amateure 30:37,40ARBÖ Raiffeisen RC Feld AAUT19630801 44,1 km/h [+1:26,88]

BUCZOLITS Mario29714. Amateure 30:37,44ARBÖ Radteam Landleben AUT19820815 44,1 km/h [+1:26,92]

GRUBER Christian28115. Amateure 30:38,43RC CFK Ovilava WelsAUT19790419 44,1 km/h [+1:27,91]

NUSSBAUMER Philipp25616. Amateure 30:42,96ARBÖ Raiffeisen RC Feld AAUT19810629 44,0 km/h [+1:32,44]

FRIEDRICH Dieter30017. Amateure 30:48,80Team Epoint ARBÖ VolksbAUT19700613 43,8 km/h [+1:38,28]

OSBELT Thomas25118. Amateure 30:53,74VC Sonntagsfahrer LeondiAUT19880115 43,7 km/h [+1:43,22]

UMHALLER Andreas28019. Amateure 30:57,38RC ARBÖ Wels GourmetfeiAUT19920220 43,6 km/h [+1:46,86]

JAGODIC Michael29120. Amateure 31:01,97RAD UNION St. Johann MöAUT19740507 43,5 km/h [+1:51,45]

PLANK Martin28721. Amateure 31:02,01ESR Racing RadfuchsAUT19890325 43,5 km/h [+1:51,49]

WENZEL Ralf-Arne29822. Amateure 31:03,43Union-Sporthütte.atGER19820428 43,5 km/h [+1:52,91]

SCHMIDSBERGER Norbert27523. Amateure 31:15,57RC CFK Ovilava WelsAUT19630801 43,2 km/h [+2:05,05]

HAUSER Patrick28324. Amateure 31:18,05RC CFK Ovilava WelsAUT19841209 43,1 km/h [+2:07,53]

MAIER Mario29625. Amateure 31:20,54RC www.atterbiker.atAUT19730215 43,1 km/h [+2:10,02]

WILLNAUER Jürgen28226. Amateure 31:28,83RC PergAUT19870921 42,9 km/h [+2:18,31]

BRUMMER Manuel28527. Amateure 31:29,24RC CFK Ovilava WelsAUT19750126 42,9 km/h [+2:18,72]

SCHABAUER Alfred26928. Amateure 31:29,47ARBÖ Sparkasse NeunkircAUT19880627 42,9 km/h [+2:18,95]

WIENEROITHER Matthias29529. Amateure 31:31,58Radsportteam RZL SoftwarAUT19910507 42,8 km/h [+2:21,06]

GRUBER Christian28930. Amateure 31:39,85ARBÖ at2steel Bruck/MurAUT19911008 42,7 km/h [+2:29,33]

GERETSCHNIG Martin29331. Amateure 31:40,12ARBÖ at2steel Bruck/MurAUT19880824 42,6 km/h [+2:29,60]

SPITZER Martin26232. Amateure 31:43,69ARBÖ at2steel Bruck/MurAUT19920501 42,6 km/h [+2:33,17]

ECKER Harald24833. Amateure 31:54,62Team InstecAUT19830118 42,3 km/h [+2:44,10]

PIMMINGSTORFER Alois27934. Amateure 31:56,44Cycling Gents Racing TeaAUT19670302 42,3 km/h [+2:45,92]

WABNEGG Daniel30335. Amateure 32:00,39ESR Racing RadfuchsAUT19790131 42,2 km/h [+2:49,87]

BÖCKSTEINER Dominik29036. Amateure 32:06,41Cycling Gents Racing TeaAUT19910221 42,1 km/h [+2:55,89]

HÖGLINGER Stefan27837. Amateure 32:07,79RC CFK Ovilava WelsAUT19820311 42,0 km/h [+2:57,27]

ZOBL Mario27038. Amateure 32:09,33RC ARBÖ Grassinger BikerAUT19800915 42,0 km/h [+2:58,81]

POSPISIL Jan25539. Amateure 32:31,29Union Cycling Team NÖAUT19741028 41,5 km/h [+3:20,77]

HASLINGER Hans Peter26840. Amateure 32:40,57Radsportteam RZL SoftwarAUT19750602 41,3 km/h [+3:30,05]

PETTINGER Daniel25441. Amateure 32:44,68VC Sonntagsfahrer LeondiAUT19820613 41,2 km/h [+3:34,16]

ZAUNER Teimuraz26142. Amateure 32:44,82RC Burkert-Druck PottendoUCI19810410 41,2 km/h [+3:34,30]

HOPFGARTNER Paul25743. Amateure 32:56,44ÖAMTC Hrinkow Bikes SteAUT19900128 41,0 km/h [+3:45,92]

RUMPL Clemens26344. Amateure 33:05,10ARBÖ Radsport WeichbergAUT19942006 40,8 km/h [+3:54,58]

KORNFELDNER Andreas27245. Amateure 33:19,98RC GrieskirchenAUT19921029 40,5 km/h [+4:09,46]

SCHINAGL Philip26446. Amateure 33:26,33RC ARBÖ SK Voest-RadspoAUT19910809 40,4 km/h [+4:15,81]
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HAGER Dominik25047. Amateure 33:28,82RC ARBÖ Grassinger BikerAUT19940428 40,3 km/h [+4:18,30]

KOCH Glenn25248. Amateure 33:33,78RC ARBÖ Wels GourmetfeiAUT19930401 40,2 km/h [+4:23,26]

STRIGL Klaus28649. Amateure 33:45,66VC Sonntagsfahrer LeondiAUT19881016 40,0 km/h [+4:35,14]

GEBESHUBER Patrick25950. Amateure 33:52,15RC GrieskirchenAUT19890123 39,9 km/h [+4:41,63]

ROSENAUER Michael12751. Amateure 33:55,20RC ARBÖ Grassinger BikerAUT19810401 39,8 km/h [+4:44,68]

HINTRINGER Hans-Jürgen27652. Amateure 33:57,62RC ARBÖ Wels GourmetfeiAUT19750419 39,8 km/h [+4:47,10]

GRUBER Patrick27453. Amateure 36:15,10ARBÖ Radsport WeichbergAUT19931029 37,2 km/h [+7:04,58]

STAUFER Rudolf26554. Amateure 36:37,94RC ARBÖ Grassinger BikerAUT19931211 36,9 km/h [+7:27,42]

Das Kommissarskollegium

Anzahl der Starter: 54
Nicht am Start: 8

Distanz 22,5 km Ergebnisliste: Amateure - LM OÖ
Schnitt 46,2 km/h 

Nr. Name MannschaftKat.UCI-Code FahrzeitPl.

MAIRHOFER Thomas3061. Amateure 29:12,00RC CFK Ovilava WelsAUT19710718 46,2 km/h  

FÜRWEGER Stefan2922. Amateure 30:13,96RC ARBÖ Grassinger BikerAUT19790000 44,7 km/h [+1:01,96]

GÖTSCHHOFER Wolfgang3023. Amateure 30:19,75Cycling Gents Racing TeaAUT19760731 44,5 km/h [+1:07,75]

JUNG Manuel2884. Amateure 30:27,022RadChaoten.com SteelquAUT19800924 44,3 km/h [+1:15,02]

GRUBER Christian2815. Amateure 30:38,43RC CFK Ovilava WelsAUT19790419 44,1 km/h [+1:26,43]

OSBELT Thomas2516. Amateure 30:53,74VC Sonntagsfahrer LeondiAUT19880115 43,7 km/h [+1:41,74]

UMHALLER Andreas2807. Amateure 30:57,38RC ARBÖ Wels GourmetfeiAUT19920220 43,6 km/h [+1:45,38]

SCHMIDSBERGER Norbert2758. Amateure 31:15,57RC CFK Ovilava WelsAUT19630801 43,2 km/h [+2:03,57]

HAUSER Patrick2839. Amateure 31:18,05RC CFK Ovilava WelsAUT19841209 43,1 km/h [+2:06,05]

MAIER Mario29610. Amateure 31:20,54RC www.atterbiker.atAUT19730215 43,1 km/h [+2:08,54]

WILLNAUER Jürgen28211. Amateure 31:28,83RC PergAUT19870921 42,9 km/h [+2:16,83]

BRUMMER Manuel28512. Amateure 31:29,24RC CFK Ovilava WelsAUT19750126 42,9 km/h [+2:17,24]

WIENEROITHER Matthias29513. Amateure 31:31,58Radsportteam RZL SoftwarAUT19910507 42,8 km/h [+2:19,58]

ECKER Harald24814. Amateure 31:54,62Team InstecAUT19830118 42,3 km/h [+2:42,62]

PIMMINGSTORFER Alois27915. Amateure 31:56,44Cycling Gents Racing TeaAUT19670302 42,3 km/h [+2:44,44]

BÖCKSTEINER Dominik29016. Amateure 32:06,41Cycling Gents Racing TeaAUT19910221 42,1 km/h [+2:54,41]

HÖGLINGER Stefan27817. Amateure 32:07,79RC CFK Ovilava WelsAUT19820311 42,0 km/h [+2:55,79]

ZOBL Mario27018. Amateure 32:09,33RC ARBÖ Grassinger BikerAUT19800915 42,0 km/h [+2:57,33]

HASLINGER Hans Peter26819. Amateure 32:40,57Radsportteam RZL SoftwarAUT19750602 41,3 km/h [+3:28,57]

PETTINGER Daniel25420. Amateure 32:44,68VC Sonntagsfahrer LeondiAUT19820613 41,2 km/h [+3:32,68]

HOPFGARTNER Paul25721. Amateure 32:56,44ÖAMTC Hrinkow Bikes SteAUT19900128 41,0 km/h [+3:44,44]

KORNFELDNER Andreas27222. Amateure 33:19,98RC GrieskirchenAUT19921029 40,5 km/h [+4:07,98]

SCHINAGL Philip26423. Amateure 33:26,33RC ARBÖ SK Voest-RadspoAUT19910809 40,4 km/h [+4:14,33]

HAGER Dominik25024. Amateure 33:28,82RC ARBÖ Grassinger BikerAUT19940428 40,3 km/h [+4:16,82]

KOCH Glenn25225. Amateure 33:33,78RC ARBÖ Wels GourmetfeiAUT19930401 40,2 km/h [+4:21,78]

STRIGL Klaus28626. Amateure 33:45,66VC Sonntagsfahrer LeondiAUT19881016 40,0 km/h [+4:33,66]

GEBESHUBER Patrick25927. Amateure 33:52,15RC GrieskirchenAUT19890123 39,9 km/h [+4:40,15]

ROSENAUER Michael12728. Amateure 33:55,20RC ARBÖ Grassinger BikerAUT19810401 39,8 km/h [+4:43,20]

HINTRINGER Hans-Jürgen27629. Amateure 33:57,62RC ARBÖ Wels GourmetfeiAUT19750419 39,8 km/h [+4:45,62]

STAUFER Rudolf26530. Amateure 36:37,94RC ARBÖ Grassinger BikerAUT19931211 36,9 km/h [+7:25,94]

Das Kommissarskollegium

Anzahl der Starter: 30
Nicht am Start: 2
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Veranstalter: ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber E-Tech Sparkasse Lambach

Sparkasse Lambach Einzelzeitfahren durch das Grünbachtal
Österr. Staatsmeisterschaften Elite/U23 und Elite Frauen

Donnerstag, 09. Mai 2013

         

Distanz 22,5 km Ergebnisliste: Unliz. - Damen
Schnitt 34,2 km/h 

Nr. Name MannschaftKat.UCI-Code FahrzeitPl.

FREHSNER Herta1411. Damen 39:26,48Bike Team Ginner 34,2 km/h  

HAGER Silke1422. Damen 43:18,48blaugelb Offenhausen 31,2 km/h [+3:52,00]

BACHLER Lisa1293. Damen 45:17,49Team Gasthaus Schmalwie 29,8 km/h [+5:51,01]

Das Kommissarskollegium

Anzahl der Starter: 3

Distanz 22,5 km Ergebnisliste: Unliz. - Herren
Schnitt 43,7 km/h 

Nr. Name MannschaftKat.UCI-Code FahrzeitPl.

FREHSNER Philipp1701. Herren 30:54,14Bike Team Ginner 43,7 km/h  

KLUG Michael1572. Herren 31:06,32ARBÖ Volksbank Deutschla 43,4 km/h [+0:12,18]

WIESER Georg1693. Herren 31:28,20Team Instec 42,9 km/h [+0:34,06]

HÖGLINGER Michael1324. Herren 31:35,34RC UNION einDRUCK Sarle 42,7 km/h [+0:41,20]

LUTZ Christoph1675. Herren 31:41,15Stadl-Paura 42,6 km/h [+0:47,01]

TILLIAN Leon1626. Herren 31:44,09Steinkeller Racing 42,5 km/h [+0:49,95]

STOCKREITER Arnold1497. Herren 31:45,08at.steel Bruck/mur 42,5 km/h [+0:50,94]

FREHSNER Wolfgang1798. Herren 31:50,94Bike Team Ginner 42,4 km/h [+0:56,80]

AST Adam1809. Herren 32:00,10www.2RadChaoten.com 42,2 km/h [+1:05,96]

MEINDL Martin17110. Herren 32:03,36RC ARBÖ SK Voest-RadspoAUT19690916 42,1 km/h [+1:09,22]

LUTZ Gerald14011. Herren 32:12,79Rc OvilavaAUT19820614 41,9 km/h [+1:18,65]

ATZINGER Michael15112. Herren 32:32,98RC Ovilava Wels 41,5 km/h [+1:38,84]

PETTIGHOFER Franz17813. Herren 32:33,52www.atterbiker.at 41,5 km/h [+1:39,38]

HOFER Johann12214. Herren 32:52,43at.steel Bruck/murAUT19620710 41,1 km/h [+1:58,29]

MITTERBAUER Christoph12515. Herren 33:03,53CLR Sauwald Sportsteam.a 40,8 km/h [+2:09,39]

PLAINER Bernhard17716. Herren 33:07,92www.castelli-cycling.com 40,8 km/h [+2:13,78]

MAIR Erwin16517. Herren 33:13,87RC ARBÖ Grassinger Biker 40,6 km/h [+2:19,73]

ASEN Franz17218. Herren 33:16,98Radteam-OberhofenAUT19641010 40,6 km/h [+2:22,84]

SCHLAGER Kurt16119. Herren 33:18,16Radteam Oberhofen 40,5 km/h [+2:24,02]

DISSAUER Johann13720. Herren 33:19,10rad-angerer.at 40,5 km/h [+2:24,96]

EMATHINGER Franz16021. Herren 33:33,41blaugelb Offenhausen 40,2 km/h [+2:39,27]

ARZT Johann14822. Herren 33:34,28Eder Mat Couture 40,2 km/h [+2:40,14]

KIENBAUER Manfred15023. Herren 33:34,48ÖAMTC NOWA RC SchwanAUT19630412 40,2 km/h [+2:40,34]

DEVECSAI Gabor15624. Herren 33:54,60RC ARBÖ Grassinger Biker 39,8 km/h [+3:00,46]

PREINERSTORFER Hannes13825. Herren 34:21,08Team InstecAUT19760000 39,3 km/h [+3:26,94]

SCHOßLEITNER Josef13626. Herren 34:22,87Highwood-Designhunter 39,3 km/h [+3:28,73]

HEINZE Achim Dr.16427. Herren 34:24,57ProcyclingGER19711023 39,2 km/h [+3:30,43]

WIESINGER Roland12128. Herren 34:35,36RC Grieskirchen 39,0 km/h [+3:41,22]

GRAEF Hans14729. Herren 34:39,69www.atterbiker.at 39,0 km/h [+3:45,55]

HAMEDINGER Helmut13930. Herren 34:41,22RC ARBÖ SK Voest-Radspo 38,9 km/h [+3:47,08]

GERHART Johann13431. Herren 34:57,84RC CFK Ovilava Wels 38,6 km/h [+4:03,70]

MUCKENHUBER Peter12332. Herren 35:12,20blaugelb Offenhausen 38,4 km/h [+4:18,06]

HOFER Manuel14533. Herren 35:19,43blaugelb Offenhausen 38,2 km/h [+4:25,29]

WINKLER Markus13134. Herren 36:19,10VC Sonntagsfahrer Leondi 37,2 km/h [+5:24,96]

KOSTRHON Günter13535. Herren 36:31,78RC Ovilava 37,0 km/h [+5:37,64]
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HUEMER Christoph15236. Herren 36:34,25URC Ried Ginzinger Scott LAUT19760213 36,9 km/h [+5:40,11]

BERGER Leopold14337. Herren 36:41,42RC ARBÖ Wels Gourmetfei 36,8 km/h [+5:47,28]

SCHWARZBÖCK Johann15438. Herren 36:42,93RC Schwanenstadt 36,8 km/h [+5:48,79]

SCHOBESBERGER Gerhard16339. Herren 36:59,65Gusswerk-Driver-Steyr 36,5 km/h [+6:05,51]

BRÜNDL Alexander15340. Herren 37:13,02- 36,3 km/h [+6:18,88]

HABERL Markus14441. Herren 37:18,37UASC Attersee West 36,2 km/h [+6:24,23]

HOCHHAUSER Friedrich13042. Herren 38:06,70RC ARBÖ Wels Gourmetfei 35,4 km/h [+7:12,56]

HÖRTENHUEMER Clemens15943. Herren 38:07,43SC Gaudiwipfal 35,4 km/h [+7:13,29]

BREITWIESER Roman12444. Herren 38:54,57UNION Pennewang 34,7 km/h [+8:00,43]

GLÜCK Stefan12645. Herren 39:00,79UNION Pennewang 34,6 km/h [+8:06,65]

GROSSAUER Bernhard15546. Herren 39:34,68SC Gaudiwipfal 34,1 km/h [+8:40,54]

Nicht in der Wertung:

PIELER Roland128 Herren DNFSC Gaudiwipfal

Das Kommissarskollegium

Anzahl der Starter: 47
Ausgeschiedene Fahrer: 1
Nicht am Start: 4
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